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„Jeśli więc zostaliście wskrzeszeni z Chrystusem, szukajcie tego, co 
w górze, gdzie Chrystus zasiada po prawej stronie Boga. 
Rozmyślajcie o tym, co przewyższa rzeczy ziemskie, gdyż umarliście 
i wasze życie zostało ukryte z Chrystusem w Bogu. Gdy zaś Chrystus 
– wasze życie – ukaże się w chwale, wówczas i wy ukażecie się                        

w chwale razem z Nim.” (Kol. 3, 1-4) 
 

► Zapraszamy pół godziny przed wieczornymi Mszami na Nabożeństwa Majowe 
połączone w tym tygodniu z Nowenną do Ducha Świętego  

► W przyszłą niedzielę wypada w naszej parafii Wieczna Adoracja. Zapraszamy na 
spotkanie z Chrystusem eucharystycznym pomiędzy Mszami dopołudniowymi. 

► W następną niedziele odbywa się także Ogólnopolska Pielgrzymka Kobiet na Jasną 
Górę. Pątniczki z naszej parafii gromadzą się w kościele o godz. 7.50 na krótkiej 
modlitwie i błogosławieństwie. Autokar zostanie podstawiony na przystanku o godz. 8.00 
Jest jeszcze parę wolnych miejsc, zapisy do środy w zakrystii. 

► Kolejne spotkanie członków i sympatyków KIKu odbędzie się w poniedziałek w 
kościele św. Anny, rozpoczęcie Mszą o 18.00 następnie konferencja proboszcza „Matka 
Boża przychodzi do nas”  
 

► W kolejnym tygodniu zapraszam rodziców dzieci, które w przyszłym roku pragną 
przystąpić do pierwszej Komunii /obecni uczniowie klas II/, a także rodziców 
kandydatów do bierzmowania, /obecnych uczniów klas VI i VII/ na spotkania 
organizacyjne, które odbędzie się w poniedziałek 25 maja, w kościele  o 18.45 Rodzice 
dzieci komunijnych o 19.15 rodzice kandydatów do bierzmowania. 
 

►W ostatnią niedziele maja /za dwa tygodnie/ odbywa się tradycyjna pielgrzymka 
mężczyzn i młodzieńców do Matki Bożej Piekarskiej. Program znajdziemy na 
plakatach. Z naszej parafii pątnicy z księdzem wyruszą pieszo o godz.  5.30 /dołączą 
do nas także Parafianie z Kończyć i Makoszów/ Rowerzyści z p.Tomkiem Giemzą 
wyjadą sprzed kościoła o 7.30.  
   

► Dziękujemy za ubiegłotygodniowe wsparcie ministrantów naszej parafii,                                
ze  sprzedanych ciast uzyskano 1920 zł.  
Wielkie dzięki Panom za prace wykonywane w minionym tygodniu na cmentarzu. Bóg 
zapłać za składane ofiary dziś na zakup węgla. W przyszłym tygodniu kolekta będzie 
przeznaczona na bieżące potrzeby parafii. 


